# شرق

## روزنامه

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۰ ۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ ۳ آگوست ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۴۰۶۵ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۱۱ • اذان مغرب ۲۰:۲۶
اذان صبح فردا ۴:۳۹ • طلوع آفتاب ۶:۱۵

فardashargh@gmail.com

### روزنامه‌فرو

خلیج گرگان بزرگترین خلیج دریای خزر است که در حال حاضر به دلیل تغییرات اقلیمی درگیر خشکسالی شده است.